様式第 5 号(第 15 条関係)

令和  年  月  日

伯耆町長 様

                   申請者  住  所

                        クラブ名

氏  名             ○印

令和  年度伯耆町単位老人クラブ補助金実績報告書

 令和  年  月  日付伯福支第    号をもって交付決定通知のあった下記事業につい

て完了したので、下記のとおり届け出ます。

記

 補助金等の名称 令和  年度伯耆町単位老人クラブ補助金

着手年月日 令和  年  月  日

完了年月日 令和  年  月  日

交付決定（内示）
補助対象事業費（算定基準額） 補助金交付決定（内示）

           円            円

実     績            円            円

差     引            円            円

添付書類

１ 事業実績書

２ 収支決算書（に準ずる書類）